

Tarieven Vrij Elektriciteit & Gas

Hieronder treft u de actuele en historische tarieven van ons Elektriciteit & Gas Vrij product aan.

Deze tarieven zijn van toepassing in combinatie met de aan u verstrekte algemene voorwaarden voor de levering van elektriciteit en gas aan kleinverbruikers, en de leveringsvoorwaarden elektriciteit & gas Vrij.

Onderstaande tarieven zijn exclusief regionale transportkosten, maar sinds 1 juli 2019 inclusief landelijke transportkosten.

Wij willen u aanraden om contact met ons op te nemen voor een aanbieder voor een vaste prijs en periode, die is op dit moment gunstiger dan onderstaande tarieven. Bel ons dan op 0800-4297766 of e-mail ons op offerte@sefe-energy.nl.

Actuele Vrij tarieven

Elektriciteit

De volgende leveringsprijzen (afname), terugleveringsprijzen (invoeding), en vaste leveringskosten zijn van toepassing voor levering vanaf genoemde datum.

De energiebelasting is gebaseerd op de tarieven voor 2026 van de staffel 0 t/m 2.900 kWh; de toegepaste btw is 21%.

Standaardprofiel	Leveringsperiode	exclusief btw en exclusief overheidsheffingen (energiebelasting en opslag duurzame energie)										
		Leveringsprijs Enkeltarief (EUR/kWh)	Leveringsprijs Dubbeltarief 07:00-23:00 (EUR/kWh)		Leveringsprijs Dubbeltarief 07:00-21:00 (EUR/kWh)		Terug leveringsprijs Enkeltarief (EUR/kWh)	Terug leveringsprijs Dubbeltarief 07:00-23:00 (EUR/kWh)		Terug leveringsprijs Dubbeltarief 07:00-21:00 (EUR/kWh)		Vaste leveringskosten (EUR / maand / aansluiting)
E1	01/06/2026	0.20100	0.25000	0.15500	0.25000	0.15500	0.10050	0.12500	0.07750	0.12500	0.07750	10
E2	01/06/2026	0.20100	0.25000	0.15500	0.25000	0.15500	0.10050	0.12500	0.07750	0.12500	0.07750	10

Gas

De volgende leveringsprijzen en vaste leveringskosten zijn van toepassing voor levering vanaf genoemde datum.

De energiebelasting is gebaseerd op de tarieven voor 2026 van de staffel 0 t/m 1.000 m³; de toegepaste btw is 21%.

Standaardprofiel	Leveringsperiode	exclusief btw en exclusief overheidsheffingen (energiebelasting en opslag duurzame energie)	
		Leveringsprijs (EUR/m ³)	Vaste leveringskosten (EUR / maand / aansluiting)
G1	01/06/2026	0.7000	10
G2	01/06/2026	0.7000	10

inclusief btw en inclusief energiebelasting voor levering (afname)

en exclusief btw en exclusief energiebelasting voor terug levering (invoeding)

Leveringsprijs Enkeltarief (EUR/kWh)	Leveringsprijs Dubbeltarief 07:00-23:00 (EUR/kWh)		Leveringsprijs Dubbeltarief 07:00-21:00 (EUR/kWh)		Terug leveringsprijs Enkeltarief (EUR/kWh)	Terug leveringsprijs Dubbeltarief 07:00-23:00 (EUR/kWh)		Terug leveringsprijs Dubbeltarief 07:00-21:00 (EUR/kWh)		Vaste leveringskosten (EUR / maand / aansluiting)
	0.35406	0.41335	0.29840	0.41335	0.29840	0.10050	0.12500	0.07750	0.12500	0.07750
0.35406	0.41335	0.29840	0.41335	0.29840	0.10050	0.12500	0.07750	0.12500	0.07750	12.1

inclusief btw en inclusief energiebelasting

Leveringsprijs (EUR/m ³)	Vaste leveringskosten (EUR / maand / aansluiting)
1.5738	12.1
1.5738	12.1

Historie Vrij tarieven

Elektriciteit

De volgende leveringsprijzen (afname), terugleveringsprijzen (invoeding) en vaste leveringskosten zijn van toepassing voor eerdere leveringsperiodes.

Standaardprofiel	Leveringsperiode vanaf	Leveringsperiode tot en met	Leveringsprijs Enkeltarief (EUR/kWh)	Leveringsprijs Dubbeltarief 07:00-23:00 (EUR/kWh)		Leveringsprijs Dubbeltarief 07:00-21:00 (EUR/kWh)		Terug leveringsprijs Enkeltarief (EUR/kWh)	Terug leveringsprijs Dubbeltarief 07:00-23:00 (EUR/kWh)		Terug leveringsprijs Dubbeltarief 07:00-21:00 (EUR/kWh)		Vaste leveringskosten (EUR / maand / aansluiting)
				normaal	laag	normaal	laag		normaal	laag	normaal	laag	
E1	1/5/2026	5/31/2026	0.23643	0.29073	0.18395	0.29073	0.18395	0.11821	0.14537	0.09198	0.14537	0.09198	10
E2	1/5/2026	5/31/2026	0.23643	0.29073	0.18395	0.29073	0.18395	0.11821	0.14537	0.09198	0.14537	0.09198	10
E1	1/1/2025	4/30/2026	0.17700	0.19400	0.15900	0.19400	0.15900	0.07800	0.07800	0.07800	0.07800	0.07800	10
E2	1/1/2025	4/30/2026	0.17700	0.19400	0.15900	0.19400	0.15900	0.07800	0.07800	0.07800	0.07800	0.07800	10
E1	10/1/2024	12/31/2024	0.15000	0.16000	0.14000	0.16000	0.14000	0.07800	0.07800	0.07800	0.07800	0.07800	10
E2	10/1/2024	12/31/2024	0.15000	0.16000	0.14000	0.16000	0.14000	0.07800	0.07800	0.07800	0.07800	0.07800	10
E1	4/1/2024	9/30/2024	0.13000	0.14000	0.12000	0.14000	0.12000	0.07800	0.07800	0.07800	0.07800	0.07800	10
E2	4/1/2024	9/30/2024	0.13000	0.14000	0.12000	0.14000	0.12000	0.07800	0.07800	0.07800	0.07800	0.07800	10
E1	7/1/2023	3/31/2024	0.18500	0.19000	0.17000	0.19000	0.17000	0.10000	0.10000	0.10000	0.10000	0.10000	6
E2	7/1/2023	3/31/2024	0.18500	0.19000	0.17000	0.19000	0.17000	0.10000	0.10000	0.10000	0.10000	0.10000	6
E1	4/1/2023	6/30/2023	0.20000	0.22000	0.19000	0.22000	0.19000	0.10000	0.10000	0.10000	0.10000	0.10000	6
E2	4/1/2023	6/30/2023	0.20000	0.22000	0.19000	0.22000	0.19000	0.10000	0.10000	0.10000	0.10000	0.10000	6
E1	3/1/2023	3/31/2023	0.23000	0.25000	0.22000	0.25000	0.22000	0.10000	0.10000	0.10000	0.10000	0.10000	6
E2	3/1/2023	3/31/2023	0.23000	0.25000	0.22000	0.25000	0.22000	0.10000	0.10000	0.10000	0.10000	0.10000	6
E1	2/1/2023	2/28/2023	0.54000	0.59000	0.49000	0.59000	0.49000	0.10000	0.10000	0.10000	0.10000	0.10000	6
E2	2/1/2023	2/28/2023	0.54000	0.59000	0.49000	0.59000	0.49000	0.10000	0.10000	0.10000	0.10000	0.10000	6
E1	1/1/2023	1/31/2023	0.59000	0.64000	0.54000	0.64000	0.54000	0.10000	0.10000	0.10000	0.10000	0.10000	6
E2	1/1/2023	1/31/2023	0.59000	0.64000	0.54000	0.64000	0.54000	0.10000	0.10000	0.10000	0.10000	0.10000	6
E1	12/1/2022	12/31/2022	0.75000	0.85000	0.65000	0.85000	0.65000	0.10000	0.10000	0.10000	0.10000	0.10000	6
E2	12/1/2022	12/31/2022	0.75000	0.85000	0.65000	0.85000	0.65000	0.10000	0.10000	0.10000	0.10000	0.10000	6
E1	11/1/2022	11/30/2022	0.80000	0.90000	0.70000	0.90000	0.70000	0.10000	0.10000	0.10000	0.10000	0.10000	6
E2	11/1/2022	11/30/2022	0.80000	0.90000	0.70000	0.90000	0.70000	0.10000	0.10000	0.10000	0.10000	0.10000	6
E1	9/1/2022	10/31/2022	0.70000	0.85000	0.60000	0.85000	0.60000	0.50000	0.60000	0.45000	0.60000	0.45000	6
E2	9/1/2022	10/31/2022	0.70000	0.85000	0.60000	0.85000	0.60000	0.50000	0.60000	0.45000	0.60000	0.45000	6
E1	8/1/2022	8/31/2022	0.50000	0.55000	0.45000	0.55000	0.45000	0.35000	0.40000	0.31000	0.40000	0.31000	6
E2	8/1/2022	8/31/2022	0.50000	0.55000	0.45000	0.55000	0.45000	0.35000	0.40000	0.31000	0.40000	0.31000	6
E1	3/1/2022	7/31/2022	0.28000	0.33000	0.24000	0.33000	0.24000	0.28000	0.33000	0.24000	0.33000	0.24000	4
E2	3/1/2022	7/31/2022	0.28000	0.33000	0.24000	0.33000	0.24000	0.28000	0.33000	0.24000	0.33000	0.24000	4
E1	1/1/2022	2/28/2022	0.49100	0.56100	0.42100	0.56100	0.42100	0.49100	0.56100	0.42100	0.56100	0.42100	4
E2	1/1/2022	2/28/2022	0.49100	0.56100	0.42100	0.56100	0.42100	0.49100	0.56100	0.42100	0.56100	0.42100	4
E1	11/1/2021	12/31/2021	0.27100	0.31100	0.24100	0.31100	0.24100	0.31100	0.31100	0.24100	0.31100	0.24100	4
E2	11/1/2021	12/31/2021	0.27100	0.31100	0.24100	0.31100	0.24100	0.27100	0.31100	0.24100	0.31100	0.24100	4
E1	10/1/2021	10/31/2021	0.16100	0.17400	0.14900	0.17400	0.14900	0.16100	0.17400	0.14900	0.17400	0.14900	4
E2	10/1/2021	10/31/2021	0.16100	0.17400	0.14900	0.17400	0.14900	0.16100	0.17400	0.14900	0.17400	0.14900	4
E1	7/1/2021	9/30/2021	0.10255	0.11255	0.09455	0.11255	0.09455	0.10255	0.11255	0.09455	0.11255	0.09455	4
E2	7/1/2021	9/30/2021	0.10255	0.11255	0.09455	0.11255	0.09455	0.10255	0.11255	0.09455	0.11255	0.09455	4
E1	1/1/2020	6/30/2021	0.07055	0.08055	0.06455	0.08055	0.06455	0.07055	0.08055	0.06455	0.08055	0.06455	4
E2	1/1/2020	6/30/2021	0.07055	0.08055	0.06455	0.08055	0.06455	0.07055	0.08055	0.06455	0.08055	0.06455	4
E1	7/1/2019	12/31/2019	0.09875	0.10975	0.08975	0.10975	0.08975	0.09875	0.10975	0.08975	0.10975	0.08975	4
E2	7/1/2019	12/31/2019	0.09875	0.10975	0.08975	0.10975	0.08975	0.09875	0.10975	0.08975	0.10975	0.08975	4
E1	10/1/2018	6/30/2019	0.09475	0.10375	0.08375	0.10375	0.08375	0.09475	0.10375	0.08375	0.10375	0.08375	4
E2	10/1/2018	6/30/2019	0.09475	0.10375	0.08375	0.10375	0.08375	0.09475	0.10375	0.08375	0.10375	0.08375	4
E1	4/1/2015	9/30/2018	0.05995	0.06595	0.04995	0.06595	0.04995	0.05995	0.06595	0.04995	0.06595	0.04995	4
E2	4/1/2015	9/30/2018	0.05995	0.06595	0.04995	0.06595	0.04995	0.05995	0.06595	0.04995	0.06595	0.04995	4
E1	1/1/2013	3/31/2015	0.07266	0.07974	0.06252	0.08098	0.06401	0.07266	0.07974	0.06252	0.08098	0.06401	4
E2	1/1/2013	3/31/2015	0.07541	0.08169	0.06317	0.08072	0.06211	0.07541	0.08169	0.06317	0.08072	0.06211	4

Gas

De volgende leveringsprijzen (afname) en vaste leveringskosten zijn van toepassing voor levering vanaf genoemde datum.

Standaardprofiel	Leveringsperiode vanaf	Leveringsperiode tot en met	Leveringsprijs (EUR/m³)	Vaste leveringskosten (EUR / maand / aansluiting)
G1	1/5/2026	31/05/2026	0.8500	10
G2	1/5/2026	31/05/2026	0.8500	10
G1	1/1/2025	30/04/2026	0.6900	10
G2	1/1/2025	30/04/2026	0.6900	10
G1	10/1/2024	12/31/2024	0.6000	10
G2	10/1/2024	12/31/2024	0.6000	10
G1	4/1/2024	9/30/2024	0.4900	10
G2	4/1/2024	9/30/2024	0.4900	10
G1	7/1/2023	3/31/2024	0.6300	6
G2	7/1/2023	3/31/2024	0.6300	6
G1	4/1/2023	6/30/2023	0.7400	6
G2	4/1/2023	6/30/2023	0.7400	6
G1	3/1/2023	3/31/2023	0.9900	6
G2	3/1/2023	3/31/2023	0.9900	6
G1	2/1/2023	2/28/2023	1.3900	6
G2	2/1/2023	2/28/2023	1.3900	6
G1	1/1/2023	1/31/2023	1.9900	6
G2	1/1/2023	1/31/2023	1.9900	6
G1	12/1/2022	12/31/2022	2.5000	6
G2	12/1/2022	12/31/2022	2.5000	6
G1	11/1/2022	11/30/2022	3.1000	6
G2	11/1/2022	11/30/2022	3.1000	6
G1	9/1/2022	10/31/2022	2.6000	6
G2	9/1/2022	10/31/2022	2.6000	6
G1	8/1/2022	8/31/2022	1.7500	6
G2	8/1/2022	8/31/2022	1.7500	6
G1	3/1/2022	7/31/2022	1.0500	4
G2	3/1/2022	7/31/2022	1.0500	4
G1	1/1/2022	2/28/2022	1.7910	4
G2	1/1/2022	2/28/2022	1.7910	4
G1	11/1/2021	12/31/2021	1.2410	4
G2	11/1/2021	12/31/2021	1.2410	4
G1	10/1/2021	10/31/2021	0.6780	4
G2	10/1/2021	10/31/2021	0.6780	4
G1	7/1/2021	9/30/2021	0.3715	4
G2	7/1/2021	9/30/2021	0.3715	4
G1	1/1/2020	6/30/2021	0.2850	4
G2	1/1/2020	6/30/2021	0.2850	4
G1	7/1/2019	12/31/2019	0.3075	4
G2	7/1/2019	12/31/2019	0.3075	4
G1	10/1/2018	6/30/2019	0.3675	4
G2	10/1/2018	6/30/2019	0.3675	4
G1	4/1/2015	9/30/2018	0.3395	4
G2	4/1/2015	9/30/2018	0.3395	4
G1	1/1/2013	3/31/2015	0.3595	4
G2	1/1/2013	3/31/2015	0.3595	4

